
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Ульяновска «Средняя школа № 49» 

 

ПРИКАЗ 

13.02.2025          №84 

 

Об открытии лагеря труда и отдыха 

 

В целях своевременной и качественной подготовке к летней оздоровительной 

кампании 2025 года, получения экспертного заключения, санитарно-эпидемиологического 

заключения на деятельность детских организаций отдыха и оздоровления, на основании 

приказа Управления образования администрации города Ульяновска от 12.02.2025 №203 

«О подготовке к летней оздоровительной кампании 2025 года» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть 1 смену лагеря труда и отдыха с 02.06.2025г. по 17.06.2025г. в 

количестве 20 человек. Продолжительность смены – 10 дней (фактическое пребывание 10 

дней). 

2. Назначить начальником лагеря труда и отдыха Ермакову Юлию Сергеевну, 

заместителя директора по воспитательной работе. 

3. Утвердить штатное расписание (приложение № 1). 

4. Утвердить режим работы лагеря с 8.30-14.30. 

5. Утвердить режим работы сотрудников лагеря с 8.30-14.30. 

6. Возложить функциональные обязанности сотрудников организации отдыха и 

оздоровления детей с дневным пребыванием в соответствии с должностными 

обязанностями. 

7. Назначить воспитателями: 

          Липатову Юлию Николаевну, учителя физики, математики; 

     Дмитриеву Нину Александровну, учителя русского языка и литературы. 

8. Назначить медработника: Зиновьеву Наталью Викторовну (по согласованию). 

9. Назначить техническим персоналом: 

     Головушкину Наталью Валентиновну, УСП. 

 

 

 

Директор школы       И.Ю. Павлычева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Ермакова Ю.С. __________ 

Дмитриева Н.А. _________ 

Липатова Ю.Н. __________ 

Зиновьева Н.В. _________ 

Головушкина Н.В. ______ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-05-13T07:27:23+0400
	Павлычева Ирина Юрьевна




